
 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                          

  tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

 
    

                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 17 consilieri  

       

            HOTARAREA NR.242 
privind aprobarea rezultatului evaluării finale a managementului la Biblioteca Municipala 

„Mihai Ralea” Husi şi a caietului de obiective pentru întocmirea proiectului de 

management în vederea încheierii noului contract de management 

 

 
 

 Consiliul Local al Municipiului Husi, judetul Vaslui; 

Având în vedere expunerea de motive privind propunerea de aprobare a 

rezultatului evaluării finale a managementului la Biblioteca Municipala „Mihai Ralea” 

Husi şi a caietului de obiective pentru întocmirea proiectului de management în vederea 

încheierii noului contract de management; procesul verbal nr. nr.28702 din 19.10.2011 al 

Comisiei de evaluare finală a managementului la Biblioteca Municipala „Mihai Ralea” 

Husi, constituita potrivit prevederilor Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Husi 

nr.201/2011 şi Dispoziţiei nr. 2097/2011 a Primarului Municipiului Husi;  

           In conformitate cu art. 7 alin.(1), art. 42 alin.(4) şi ale art. 44 din Ordonanţa de 

Urgenţă a Guvernului nr. 189/2008 privind managementul instituţiilor publice de 

cultură,cu modificările şi completările ulterioare si prevederile Hotărârii de Guvern 

nr.1301/2009 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi desfăşurare a 

concursului de proiecte de management, modelului-cadru al caietului de obiective, 

modelului-cadru al contractului de management, regulamentului-cadru de organizare şi 

desfăşurare a evaluării managementului şi modelului-cadru al raportului de activitate; 

In temeiul art 36 alin.(2) lit. „a" coroborat cu alin. (6) lit.(a) pct. 4,  

art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Art.1. - Se aprobă rezultatul evaluării finale a managementului asigurat prin 

contractul de management de către doamna TUDOSE ALINA CIPRIANA - manager al 



Bibliotecii Municipale „Mihai Ralea” Husi, conform procesului verbal nr. 28702din 

19.10.2011. 
 
Art.2. – Se aprobă Caietul de obiective care va sta la baza întocmirii proiectului 

de management în vederea încheierii noului contract de management la Biblioteca 
Municipala „Mihai Ralea” Husi, conform anexei nr. 1 care face parte integranta din 
prezenta hotarare. 

 

Art.3. - Proiectul de management menţionat la art.2 va fi depus la sediul 

Primariei Municipiului Husi în termen de 21 zile calendaristice de la comunicarea 

prezentei hotărâri. 
 

Art.4. - Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul 

Municipiului Husi. 

 
                                                       HUSI, 24 noiembrie 2011  

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,     Contrasemneaza, 

         Liviu  Iacob                                            Secretarul municipiului Husi  

              jr.Monica Dumitrascu 


